



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

OLE FLENSTED HOLDING APS
STRANDBYGADE 6,4. 29., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2017

Ole Flensted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole Flensted Holding ApS Strandbygade 6,4. 29. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 45 73 13 Stiftet: 10. december 1971 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Ole Flensted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Torvegade 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret solgt 49% af aktierne i Holzmann Feines. I den forbindelse er der indgået en earn-out-aftale, hvormed den endelige salgssum for salget af kapitalandelene er betinget af selskabets overskudsandel i de kommende 6 år. Ledelsen forventer ud fra de nuværende forhold, at earn out-aftalen udgør 4 mio. kr., der er indregnet i resultatopgørelse og balancen i forbindelse med salget

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.821.550, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør pr. 30/6 2017 kr. 11.620.730 og egenkapitalen udgør kr. 5.891.578.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		151.417	46
DRIFTSRESULTAT		151.417	46
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	4.615.888	-105
Andre finansielle indtægter.....	2	217.470	102
Andre finansielle omkostninger.....	3	-163.225	-3.788
RESULTAT FØR SKAT		4.821.550	-3.745
Skat af årets resultat.....	4	0	-117
ÅRETS RESULTAT		4.821.550	-3.862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		32.262	0
Overført resultat.....		4.789.288	-3.862
I ALT		4.821.550	-3.862

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	764
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.032.262	958
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.032.262	1.722
ANLÆGSAKTIVER.....		1.032.262	1.722
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.377.401	3.428
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.172
Andre tilgodehavender.....	6	6.066.925	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.054	0
Tilgodehavender.....		9.448.380	4.600
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		926.204	3
Værdipapirer.....		926.204	3
Likvide beholdninger.....		213.884	258
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.588.468	4.861
AKTIVER.....		11.620.730	6.583

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		32.262	0
Overført overskud.....		4.859.316	70
EGENKAPITAL.....	7	5.891.578	1.070
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.682.966	5.393
Anden gæld.....		46.186	120
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.729.152	5.513
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.729.152	5.513
PASSIVER.....		11.620.730	6.583
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.444.819	192	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	171.069	-297	
	4.615.888	-105	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	99.421	26	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	118.049	76	
	217.470	102	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	162.893	65	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	332	3.723	
	163.225	3.788	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	117	
	0	117	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016.....	2.974.134	1.405.000	
Overførsel.....	-116.633	-100.000	
Afgang.....	-2.857.501	-305.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	0	1.000.000	
Opskrivninger 1. juli 2016.....	-2.210.000	-398.989	
Afgang i året.....	2.123.333	205.000	
Årets resultat	0	111.944	
Årets opskrivninger	0	100.000	
Andre reguleringer.....	86.667	100.000	
Opskrivninger 30. juni 2017.....	0	117.955	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2016.....	0	47.607	
Afskrivninger på goodwill.....	0	38.086	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....	0	85.693	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	0	1.032.262	

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Andre tilgodehavender			6
<p>Tilgodehavende salgssum inklusive earn out aftale ved salg af kapitalandel i Holzmann Feines udgør kr. 5.078.987. Heraf forfalder kr. 4.000.000 efter et år.</p>			
Egenkapital			7
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	1.000.000	0	70.028
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.262	4.789.288
Egenkapital 30. juni 2017.....	1.000.000	32.262	4.859.316
			5.891.578
Eventualposter mv.			8
Eventualaktiver			
<p>Udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 1.093. Beløbet er ikke afsat i balancen.</p>			
Eventualforpligtelser			
<p>Ingen.</p>			
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skovlund Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
<p>Ingen.</p>			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			10
<p>Selskabet har i regnskabsåret solgt 49% af aktierne i Holzmann Feines. I den forbindelse er der indgået en earn-out-aftale, hvormed den endelige salgssum for salget af kapitalandelene er betinget af selskabets overskudsandel i de kommende 6 år. Ledelsen forventer ud fra de nuværende forhold, at earn out-aftalen udgør 4 mio. kr., der er indregnet i resultatopgørelse og balancen i forbindelse med salget.</p>			
